*

| Trofeo Master RN Camogli

V. 25m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

1 BUKVIC Neva

1 MEDINA Laura

2 BRATTA Anna

3 CHIAPPORI Eleonora

NON CLASSIFICATI
3 SPORTILLO Veronica

1 DAL BO Luca

2 FORSINETTI Davide

3 FERRETTI Leonardo

4 ZANAZZO Gabriele

5 PANIZZA Matteo

NON CLASSIFICATI
1 FREGOLI Alessandro

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ANNO SOCIETA’

2003

1995

1997

1998

1996

1996

1999

1997

1995

1996

1997

Nuotata irregolare frazione dorso (123.09)

1 POZZOLO Virginia
2 LEVRERO Giulia
3 MANTOVANI Maria Cristina

4 DAGNINO Selene

1 PETROVICH Davide
2 COCO Antonino

3 LUCENO' Stefano

NON CLASSIFICATI

7 LO PREIATO Vittorio

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

1992

1993

1991

1990

1993

1994

1990

1992

Arrivo irregolare frazione rana (1'07.95)

3 MAGROTTI Filippo
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ITA

1994

100 m Misti - Master Misti

MASTER 20F DONNE

Sport Dream - Campus Team Pavia

MASTER 25F DONNE

Nuotatori Genovesi ssd
Nuotatori Genovesi ssd

Fratellanza Nuoto Pontede

Sport Dream - Campus Team Pavia

MASTER 25M UOMINI

Derthona Nuoto

Derthona Nuoto

Aquarium ssd - Novi Ligur
NC RN Cairo M.Acqui Terme

Fratellanza Nuoto Pontede

Nautilus ssd

MASTER 30F DONNE

Sportiva Sturla asd
Sportiva Sturla asd
Coopernuoto

Genova Nuoto My Sport ssd

MASTER 30M UOMINI

Leonessa Nuoto asd
La Meridiana Sport ssd ar

UISP Nuoto Valdimagra

Acqualvillage ssd

Sport Dream - Campus Team Pavia

50 m

34.58

34.91

41.08

48.69

27.71

29.19

29.89

33.73

39.60

40.79

36.46

37.79

38.05

50.37

30.24

32.42

31.99

30.47

33.34

38.51

39.28

48.61

55.27

32.74

33.02

35.31

40.73

43.44

42.30

45.75

44.43

47.24

49.83

34.77

36.14

39.62

37.48

38.42

ARRIVO  PUNTI

1'13.09 856.34
11419  854.83
1'29.69 707.10
1'43.96 610.04
NP

1'00.45 904.05
1'02.21  878.48
1'05.20 838.19
11446 733.95
1'23.04 658.12

SQ 657.72
12221 769.98
1'22.22  769.89
1'25.29 74217
1'40.20 631.74
1'05.01 848.95
1'08.56 804.99
1'11.61  770.70

sQ 812.21

SQ 769.09
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO  PUNTI
Nuotata irregolare frazione dorso (1'11.76)
MASTER 35F DONNE
1 FRATTINI Francesca ITA 1988 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l. 31.31 37.13 1'08.44 950.76
2 BONETTI Valeria ITA 1985 Coopernuoto 34.06 43.01 117.07 844.30
NON CLASSIFICATI
8 CARNEVALI Alessia ITA 1985 Spazio RARI NANTES Camogli NP
MASTER 35M UOMINI
1 TAGLIAFIERRO Marco ITA 1987 Nuotatori Genovesi ssd 28.92 34.18 1'03.10 883.52
2 NARIZZANO Roberto ITA 1985 Crocera Stadium ssd 35.22 40.09 1'15.31 740.27
MASTER 40F DONNE
1 FASCE Simona ITA 1981 Sportiva Sturla asd 47.10 51.92 1'39.02 667.64
MASTER 40M UOMINI
1 GREGORELLI Luca ITA 1982 Leonessa Nuoto asd 39.16 43.22 1'22.38 699.68
MASTER 45F DONNE
1 LUCCHINI Carlotta ITA 1978 Can. Vittorino da Feltre 41.65 47.87 1'29.52 745.53
2 CASSARA' Patrizia ITA 1975 Genova Nuoto My Sport ssd 45.61 50.45 1'36.06 694.77
NON CLASSIFICATI
3 VECCHIO Consuelo ITA 1976 Acquaria ssd - Sommo NP
MASTER 45M UOMINI
1 BATTISTON Simone ITA 1975 Forum Sport Center 31.06 32.60 1'03.66  929.31
2 IRACI Francesco ITA 1979 Asd Oasi Boschetto - Curt 31.53 34.97 1'06.50 889.62
3 SCIACCHITANO Marco ITA 1978 Nuotatori Rivarolesi 39.62 42.30 121.92 72217
NON CLASSIFICATI
6 CHIARLO Luca ITA 1975 NC RN Cairo M.Acqui Terme NP
MASTER 50F DONNE
1 ROMBJ Valeria ITA 1971 Genova Nuoto My Sport ssd 44.10 48.32 1'32.42 743.13
2 BERGAMASCHI Silvia ITA 1970 Sport Dream - Campus Team Pavia 50.47 54.46 14493 654.53
MASTER 50M UOMINI
1 CHERCHI Fabio ITA 1972 Sport Dream - Campus Team Pavia 35.48 39.59 115.07 808.05
2 COSTANZO Daniele ITA 1972 Genova Nuoto My Sport ssd 36.30 39.83 116.13  796.79
3 BELTRAME Roberto ITA 1970 Leonessa Nuoto asd 37.16 42.43 119.59 762.16
4 ALIOTTA Andrea ITA 1970 Chiavari Nuoto ssd 43.66 44.23 127.89 690.18
NON CLASSIFICATI
7 PRADA Rolando ITA' 1972 Swim in Action asd NP
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO  PUNTI
MASTER 55F DONNE
1 DEPONTI Daniela ITA 1965 Acquaivillage ssd 35.92 38.17 114.09 971.39
2 ALESSANDRINI Raffaela ITA 1965 Acquaivillage ssd 39.78 45.93 125.71  839.69
3 PICCINNO Luisa ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 43.33 48.76 1'32.09 781.52
4 BECUCCI Anna ITA 1969 Foltzer ssd - Genova 40.89 51.59 1'3248 778.22
5 CUCCU Alessandra ITA 1969 Genova Nuoto My Sport ssd 58.84 1'03.21 2'02.05 589.68
NON CLASSIFICATI
8 BORDONI Tiziana ITA 1969 Chiavari Nuoto ssd NP
MASTER 55M UOMINI
1 COCCONI Fabio ITA 1966 Nuotatori Rivarolesi 35.96 38.46 1'14.42  840.10
2 BATTISTELLO Alessandro ITA 1968 MY TRAINERS CLUB S.S.D. ar.l. 36.60 40.37 1'16.97 812.26
3 MARCHI Stefano ITA 1969 Nuotatori Genovesi ssd 37.69 40.26 1'17.95 802.05
4 BENCINI Enrico ITA 1969 Livorno Aquatics ssd 37.96 42.44 1'20.40 777.61
5 RAFFO Massimiliano ITA 1968 Lavagna '90 ssd 37.00 43.54 1'20.54 776.26
6 GRASSO Pasquale ITA 1968 Chiavari Nuoto ssd 41.49 46.60 128.09 709.73
7 TRAVERSI Paolo ITA 1967 Chiavari Nuoto ssd 45.62 51.77 1'37.39 641.96
8 GIAMBARRESI Fabrizio ITA 1967 Genova Nuoto My Sport ssd 54.23 51.34 1'45.57 592.21
9 VALIERI Massimo ITA 1966 Rapallo Nuoto ssd 1'04.52 101.15 2'05.67 497.49
MASTER 60F DONNE
1 BALZARETTI Cristina ITA 1963 Acquailvillage ssd 1'08.55 1'08.74 21729 548.69
MASTER 60M UOMINI
1 CHIARELLO Fabio ITA 1964 Nuoto Club Firenze 37.63 40.91 1'18.54 848.36
2 BRUZZONE Mario ITA 1962 Genova Nuoto My Sport ssd 37.85 41.86 119.71  835.91
3 PASTORE Francesco ITA 1961 Nuotatori Genovesi ssd 40.79 43.43 12422 79114
4 PIVA Alessandro Simone ITA 1963 Acquaivillage ssd 46.11 46.03 13214 723.14
5 BOTTO Sergio ITA 1963 Genova Nuoto My Sport ssd 46.20 48.31 1'34.51  705.00
6 COLOMBO Alessandro ITA 1963 Ice Club Como ssd 55.34 59.36 1'54.70  580.91
NON CLASSIFICATI
7 ANSELMI Mauro ITA 1964 ASA asd - Cinisello Balsa NP
MASTER 65F DONNE
1 STORACE Stefania Anna ITA 1958 Aqua Alpha ssd s.r.l. 54.62 59.77 1'54.39 701.63
2 ABBRUSCATO Maria Frances ITA 1957 Team Lombardia Nuoto MGM Sport 1'12.18 1'14.71 2'26.89 546.40
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POS COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' ARRIVO  PUNTI
MASTER 65M UOMINI
1 BARONI Guido Carmo ITA 1957 Nuotatori Genovesi ssd 43.81 45.34 129.15 786.76
2 DUFOUR Stefano ITA 1956 Nuotatori Genovesi ssd 49.21 53.46 1'42.67 683.16
MASTER 70M UOMINI
1 VALENTINI Maurizio ITA 1954 Nuotatori Genovesi ssd 43.65 52.14 1'35.79  769.08
MASTER 75M UOMINI
1 CASTRO Antonio ITA 1948 Sportiva Sturla asd 49.13 55.96 1'45.09 767.34
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